EXTRATO DO CONTRATO Nº 13/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: RIO PRETO PRIME NEGÓCIOS E SERVIÇOS EIRELI - ME

DISPENSA: 16/2021

CONTRATO Nº: 13/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) TANQUINHO DE LAVAR ROUPAS E 01 (UM)

REFRIGERADOR FROST-FREE DUPLEX PARA ESTA CASA DE LEIS.

VALOR GLOBAL:  R$ 4.249,50 (QUATRO MIL DUZENTOS E QUARENTA E NOVE

REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 19/05/2021

VIGÊNCIA: MEDIANTE ENTREGA DO TERMO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO